
118

119

・ドッグガーデンびわの木

・セブンイレブン下田中
・本郷公園

・下田警察署

キリスト教会

・黒船ホテル

伊豆急下田駅

下田クリニック・

エディオン・

稲生沢小

414

135

沼津商高

セブンイレブン・

セブンイレブン・

ローソン・
マックスバリュ・

・渡辺歯科

・〶

徳倉橋
清水南中

狩野川

・ニトリ
1

144

144

139

139

本
　
社

【定休日】土・日曜、祝日【営業時間】9：00～17：30（月～金曜日）

株式会社

☎055-933-8070
〒411-0917　静岡県駿東郡清水町徳倉896-1

【定休日】土・日曜、祝日【営業時間】9：00～17：30（月～金曜日）
☎0558-25-5300
〒415-0018　静岡県下田市西中22-2

FAX 055-933-8073 FAX 0558-25-5301
下
田
支
店

みらい
通信
- 定期通信 -
2023.Summer

みらい長嶋通信

　今回もみらい通信をご覧いただきまして誠にありがとうございます。

また、日ごろから弊社メンバーに暖かなご支援とお心遣いを賜り改めて

御礼申し上げます。

是非引き続きご指導賜りますようお願い申し上げます。

さて、今回はとてもうれしいお知らせです。待望の新しい仲間(加藤優誠

さん)を下田支店に迎えることができましたのでご報告いたします。

入社日の5月16日は精一杯の気持ちを表したいということで、ウェルカ

ムボードや辞令交付式、社章の授与を行いました。

それに加えて、サプライズでご両親からの直筆のお手紙もいただけまし

たので、読みあげることでご両親の想いをお伝えしました。私自身、親心

に触れてとても感動し、今後会社として大切に育てる決意をした次第で

す。

写真をご覧の通り、素直で良い性格の青年だと思います。今後お客様に

訪問した際は、是非みらい通信を見たよと声をかけてください。

余談ですが加藤さんの入社により、メンバーの平均年齢が49.3歳から

47歳に下がりました。

今後も採用を継続して、社内にいつでもエネルギーがあふれるように

し、お客様に良いサービスを提供できればと考えています。

2023年5月からみらいほけんでお世話になっております。
22歳の若輩者ですが、早く皆様のお役に立てるよう努力し
ますのでよろしくお願い致します。

加藤 優誠加藤 優誠
か　   とう　     ゆう    せい

です！

新入社員の紹介です！！みらいほけんからのお知らせ

平素は当社のサービスをご愛顧いただきまして

誠にありがとうございます。改めまして厚く御礼申し上げます。

７月に入りまして暑い日が続いていますので、

皆様くれぐれもお体ご自愛ください。

平素は当社のサービスをご愛顧いただきまして

誠にありがとうございます。改めまして厚く御礼申し上げます。

７月に入りまして暑い日が続いていますので、

皆様くれぐれもお体ご自愛ください。

さて、初めてのみらい通信ですが今回は私の趣味の話をしたいと思います。 

実は私、小学２年生から野球をやっていて高校時代は下田高校で４番を打っていました！ 

そして今は弟が所属している野球チーム、下田フリッパーズでコーチという形で野球に関

わっています。 

最初は人に野球を教えるということに抵抗がありました。しかし、いざ引受けて始めてみる

と自分が現役のときより、のめり込んで熱中してしまいました。今では平日仕事が終わり次

第すぐに弟を連れ出してグラウンドに向かい練習し、休日は試合や１日練習、自分の空いて

いる時間のほぼすべてを弟との練習に費やしています。ここまでする理由は弟の夢はプロ野

球選手だからです。私の今の夢は「弟がプロ野球選手になること」です。いつか皆様に良い報

告が出来るように今日も仕事に練習とどちらも目いっぱい頑張ります！

下田支店下田支店

みらいほけんみらいほけん


